
X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS IŠKILMINGAME 

POSĖDYJE PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

D
a
ly

v
a
v
o
 

ta
ry

b
o
s 

n
a
ri

ų
 

B
a
ls

a
v

o
 

U
ž
 

P
ri

eš
 

S
u

si
la

ik
ė 

B
en

d
ru

 

su
ta

ri
m

u
 

T1-152 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos nario 

Gedimino Stonio atstovavimo Savivaldybei 

 

19 19 - - - b. s. 

T1-153 Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarties su 

Golub-Dobžyno rajonu (Lenkijos Respublika) 

atnaujinimui 

 

19 19 - - - b. s. 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



2 

 

 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

IŠKILMINGO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023 m. birželio 17 d. Nr. T-7 

Plungė 

 

Posėdis įvyko 2023 m. birželio 17 d., 11:00–12:08 val. 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorės – Irmantė Kurmienė, Irma Kvizikevičienė, Savivaldybės tarybos 

posėdžių sekretorės. 

Posėdžio protokolą rašė Irmantė Kurmienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 

Posėdyje dalyvavo 19 Savivaldybės tarybos narių: Vida Bondauskienė, Gintarė Drackienė 

Rimas Dužinskas, Marijus Kaktys, Mindaugas Kaunas, Česlovas Kerpauskas, Jurgita Latakienė, 

Ramūnas Lydis, Tomas Mašeckis, Audrius Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Rimantas Petkus, Giedrius 

Ramanauskas, Linas Ramanauskas, Andriejus Stančikas, Remigijus Striaupa, Artūras Urniežius, 

Alina Vičienė, Laima Žilienė. 

Posėdyje nedalyvavo: Robertas Endrikas, Julius Nekrašas, Liudas Skierus, Gediminas Stonys, 

Tadas Šetkauskis, Adomas Zamulskis. 

Iškilmingą posėdį vedė Alvidas Bakanauskas, Žemaičių dailės muziejaus direktorius. 

 

Kviestų asmenų sąrašas pridedamas.  

Savivaldybės tarybos iškilmingo posėdžio vaizdo įrašas publikuojamas Plungės rajono 

savivaldybės www.youtube.com kanalu.  

 

Prieš posėdį Savivaldybės tarybos nariai pasirašė registracijos lape. 

Nuskambėjus Plungės M. K. Oginskio meno mokyklos Pučiamųjų instrumentų orkestro, 

vadovaujamam Artūro Urniežiaus, atliekamam Oginskio polonezui, Alvidas Bakanauskas pasveikino 

visus susirinkusius ir pakvietė Plungės rajono savivaldybės merą Audrių Klišonį pradėti iškilmingą 

Savivaldybės tarybos posėdį. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis, pasveikinęs posėdžio dalyvius, paskelbė posėdį pradėtu 

ir supažindino su posėdžio darbotvarke.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Savivaldybės tarybos iškilmingo posėdžio darbotvarkės projekto tvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

2. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos nario Gedimino Stonio atstovavimo Savivaldybei. 

3. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarties su Golub-Dobžyno rajonu (Lenkijos Respublika) 

atnaujinimui. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas. 

4. Atnaujintos Bendradarbiavimo sutarties su Golub-Dobžyno rajonu (Lenkijos Respublika) 

pasirašymas. 

5. Premijų už pasiektus aukštus rezultatus kultūros ir meno srityje įteikimas. 

Pranešėjas Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

 

http://www.youtube.com/


3 

 

1. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos iškilmingo posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis, pristatęs posėdžio darbotvarkę, paminėjo, kad 

kvorumas yra ir paklausė, ar galima darbotvarkę tvirtinti bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Posėdžio darbotvarkę tvirtinti bendru sutarimu.  

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pakvietė sugiedoti Lietuvos Respublikos himną, po 

kurio sveikino visus susirinkusius į iškilmingą posėdį. Savivaldybės meras Audrius Klišonis 

pasidžiaugė, kad šiemet į Plungės miesto šventę atvyko net 5 miestai – partneriai ir pasveikino 

Vokietijos Federacinės Respublikos Mendeno miesto delegaciją, vadovaujamą mero pavaduotojos 

Mrs. Brigitta Erdem, Bruntalio miesto savivaldybės iš Čekijos Respublikos delegaciją, vadovaujamą 

miesto pareigūnės, laisvalaikio centro vadovės Ms. Jana Frankova, Tukumo savivaldybės iš Latvijos 

Respublikos delegaciją, vadovaujamą Savivaldybės tarybos nario Mr. Oskars Kambala, Golub-

Dobžyno rajono savivaldybės iš Lenkijos Respublikos delegaciją, vadovaujamą savivaldybės mero 

Mr. Franciszek Gutowski, Kvareli savivaldybės iš Sakartvelo delegaciją, vadovaujamą savivaldybės 

mero Mr. Givi Zautashvili.  

Pasveikinęs visus susirinkusius, Savivaldybės meras Audrius Klišonis tarė sveikinimo kalbą, 

apžvelgdamas praėjusius metus ir akcentuodamas svarbiausius įvykius.  

Savivaldybės mero Audriaus Klišonio iškilmingo posėdžio kalba: „Praėję metai mums, ir 

visai Lietuvai, iš tiesų buvo ypatingi. Tokių išbandymų, susietų su pasauline COVID-19 pandemija, 

tiek mums, tiek visam pasauliui neteko patirti nuo ispaniškojo gripo laikų. 

2022 buvo pirmieji metai po du metus visą pasaulį kankinusio COVID-19 košmaro. Pagaliau 

vėl galėjome organizuoti tarybos, komitetų, komisijų, darbo grupių veiklą įprastine, ne nuotoline, 

tvarka. 

Visi pajutome, koks svarbus ir tiesiog būtinas tiesioginis bendravimas. 

COVID-19 sukelta pandemija palietė visas mūsų gyvenimo sritis: švietimą, kultūrą, socialines 

ir sveikatos paslaugas, verslą, bendravimą. Daug nežinios, sustingimo ir netikrumo. Esu dėkingas 

visiems mūsų medikams – ligoninės, greitosios medicinos pagalbos, pirminių sveikatos priežiūros 

centrų, visuomenės sveikatos biuro, mobilaus patikros punkto darbuotojams už jų kasdienines 

nenuilstamas pastangas gelbstint mūsų bendruomenės narių sveikatą ir gyvybę.  

Gero ir šilto žodžio nusipelno socialinių ir globos įstaigų darbuotojai. Jų indėlis rūpinantis 

labiausiai socialiai pažeidžiamais žmonėmis yra tiesiog neįkainojamas. 

Nuoširdus ačiū Plungės policijos komisariato darbuotojams. Esu dėkingas Jums už operatyvų 

ir išmanų bendradarbiavimą visais klausimais ekstremalios situacijos metu. Jūs geras pavyzdys, kaip 

turi bendradarbiauti valstybinės institucijos tokiu sunkiu mūsų šaliai metu.  

Didžiuliai išbandymai teko ir mūsų švietimo įstaigoms. Ilgalaikis nuotolinis mokymasis, 

socialinė izoliacija negalėjo neatsiliepti mūsų jaunajai kartai. Dėkoju visiems švietimo sistemos 

darbuotojams, mokyklų vadovams, moksleiviams ir jų tėveliams už supratimą ir kantrybę.  

Nors ekstremali situacija ir karantinas palietė visą mus supančią aplinką, dėka mūsų verslo ir 

pramonės žmonių sumanumo ir išradingumo, veikla ir gamyba nesustojo. Kai kurios įmonės, kaip 

pavyzdžiui UAB „Litspringas“, UAB „Baltic Non-Woven“, UAB „Morenot Baltic“ ir kitos 

sėkmingai ir toliau plėtė gamybą ir džiugino savo darbo rezultatais. Savivaldybė taip pat įnešė savo 

indėlį tvarkant pramoninę miesto teritoriją. Sutvarkytos Salantų, Pramonės ir Lentpjūvės gatvės, 

baigiama geležinkelio atšaka Nr. 17 suteikia Jums papildomą stimulą našiam darbui. 

Dėkoju Dariui Bieliauskui ir jo vadovaujamai Plungės pramonininkų sąjungai už darbo vietų 

išlaikymą ir naujų sukūrimą. 

Kaip perkūnas iš giedro dangaus visus nusmelkė žinia apie Rusijos agresiją prieš Ukrainą. 

Vasario 24 diena žymi naują, protui ir žmogiškumui sunkiai suvokiamą etapą Europos istorijoje. 

Palaikome ukrainiečius jų kovoje už nepriklausomybę.  

Šiuo metu Plungės rajono savivaldybėje glaudžiasi daugiau kaip penki šimtai prieglobstį 

suradusių ukrainiečių, iš jų apie šimtas vaikų. Jiems reikėjo visko – gyvenamosios vietos, drabužių, 

maisto, buities reikmenų, žaislų ir tiesiog mūsų gero žodžio. Labai džiaugiuosi ir didžiuojuosi tuo, 

kad Plungės pramonės ir verslo įmonės suteikė galimybę pas mus atvykusiems ukrainiečiams surasti 



4 

 

darbą, integruotis į kolektyvus ir jaustis lygiaverčiais mūsų bendruomenės nariais. Tariu nuoširdų 

ačiū Plungės švietimo ir paslaugų pagalbos centro bei Plungės bibliotekos kolektyvams už nemokamų 

lietuvių ir anglų kalbų kursų organizavimą ukrainiečiams. Visi šie žingsniai labai svarbūs, didelius 

sukrėtimus patyrusiems ukrainiečiams. Nuoširdžiai dėkoju Jums, plungiškiai, už visokeriopą pagalbą 

ir paramą. Kiekvieno iš Jūsų parama yra neįkainojama. Esu dėkingas Plungės „Rotary“ ir „Lyons“ 

klubams, Plungės pramonininkų sąjungai, Plungės Caritui, Plungės klebonui dekanui Vytautui 

Gedvainiui ir visiems visiems už operatyvią ir nuolatinę pagalbą.  

Džiaugiuosi Savivaldybės taryboje priimtais sprendimais, kuriais skirta ženkli parama 

Ukrainos mieto Svatovo karinei administracijai. Kartu su viešąja įstaiga „Stiprūs kartu“ nupirkti bei 

pristatyti elektros generatoriai, taip pat perduotas greitosios pagalbos automobilis Mykolajevo miesto 

ligoninei.   

Praėjusieji metai, dėl Ukrainoje vykstančio karo, sukėlė daug naujų išbandymų mums 

visiems. Iki nesuvokiamų aukštumų pakilusios elektros, dujų, šilumos, degalų bei trąšų kainos, 

trūkinėjančios tiekimo ir verslo grandinės kėlė ir vis dar kelia daug iššūkių. Tačiau suprasdami ir 

palaikydami vieni kitus išgyvenome šį sunkų žiemos laikotarpį. Iššūkių buvo, yra ir visuomet bus. 

Sunkmetis yra pats geriausias laikas priimti svarbius strateginius sprendinius, lemsiančius mūsų 

bendruomenės ateitį. Didžiuojuosi Plungės rajono savivaldybės taryboje priimtais sprendimais 

vystyti du naujus regioninės svarbos pramonės projektus. Esame pirmoji, ir kol kas vienintelė, 

savivaldybė Telšių regione, kuri juos įgyvendina. Esu dėkingas Jums, gerbiami Plungės rajono 

savivaldybės tarybos nariai, kad net ir sunkmečiu teikiame vis daugiau kokybiškų viešųjų paslaugų 

mūsų gyventojams. Kuriamos naujos vaikų lopšelių-darželių grupės, prailginamas jų darbo laikas, 

modernizuojamas ir naujai sukuriamas apšvietimas Plungės mieste bei miesteliuose, lankytojams 

atvėręs duris naujasis baseinas. Visa tai gerina mūsų gyventojams gyvenimo kokybę. Tai mūsų visų, 

Savivaldybės veiklą organizuojančių ir gyventojus atstovaujančių, esminė prievolė ir pareiga. Tik 

mūsų sutelkto darbo ir bendradarbiavimo dėka šiandien turime atsinaujinančią Plungės ligoninę, 

vadovaujamą energingo direktoriaus Remigijaus Mažeikos. Tarybos priimtų sprendimų ir skirto 

finansavimo dėka ligoninė turi naują kompiuterinį tomografą, kardiologinį echoskopą ir, tikiuosi, 

greitai įsigys taip reikalingą mūsų plungiškėms mamografą. 

Nors pandemija ir sunkmetis kaustė mūsų viešąjį gyvenimą, darbai Plungėje ir visoje 

Savivaldybėje tikrai nesustojo. Bendradarbiaujant su Lietuvos automobilių kelių direkcija ir Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministerija baigiami Kulių miestelio Aušros ir Liepų gatvių rekonstrukcijos 

darbai, baigti projektavimo ir šiais metais bus perkami rangos darbai Dariaus ir Girėno, Stoties ir 

Birutės gatvėms Plungėje. Baigiama Sodų gatvės rekonstrukcija Varkaliuose, greitai turėsime rangos 

darbų konkurso nugalėtoją Telšių gatvei Plungėje, pasirašyta rangos darbų sutartis Irklavimo bazės 

statybai, pradėti Specialiojo ugdymo centro kapitalinio remonto darbai, kurių vertė net 3,7 milijono 

eurų, vykdomas universalios sporto statybos darbų konkursas, finišuojanti „Kultūros vyrenės“, taip 

vadinamųjų „Baltųjų mūrų“ rekonstrukcija Kuliuose, pasirašytas memorandumas su Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija dėl Kadetų mokyklos įkūrimo Alsėdžiuose. Tai 

tik dalis atliktų ir atliekamų darbų.  

Didelis dėkui mūsų vienmandatininkui Lietuvos Respublikos Seimo nariui Jonui Varkaliui už 

beprotiškai fantastišką bendradarbiavimą. Be Jūsų pagalbos tiek pasiekti būtų daug sunkiau.  

Plungiškių pozicijos dabartiniame LRS tikrai labai tvirtos. Turime keturis energingus, Plungei 

neabejingus LRS narius: Jurgį Razmą – LRS pirmininkės pirmąjį pavaduotoją, Algirdą Stončaitį, 

Giedrių Surplį ir Joną Varkalį. Derinant veiksmus, pagelbėjant vieni kitiems, išnaudojant galimybes 

galime ir toliau sėkmingai vystyti Plungės socialinį, ekonominį ir kultūrinį potencialą. 

Nepaisant visų iššūkių, praėjusiais metais Alsėdžių miestelio bendruomenės aktyvumo dėka 

miestelis buvo mažąja Lietuvos kultūros sostine ir tinkamai reprezentavo mūsų kraštą. Nuoširdus ačiū 

bendruomenės pirmininkui Žydrūnui Purauskiui, seniūnei Danutei Repšienei ir visiems alsėdiškiams 

už aktyvumą. 

Šiais metais mažoji Lietuvos kultūros sostinė persikėlė į Platelius. Jų parengta programa yra 

tiesiog puiki. Linkiu nuoširdžiausios sėkmės bendruomenės pirmininkei Rigondai Pereverzevai, 

seniūnui Robertui Šimkui ir visiems plateliškiams.  



5 

 

Labai daug vilties gerinant mūsų vaikų meninį ugdymą suteikia pasirašyta bendradarbiavimo 

sutartis tarp Platelių ir Golub-Dobžyn meno mokyklų. Palinkėkime jiems puikaus bendro darbo. 

Vis garsiau ir išmaniau kasmet suskamba Sofijos festivalio renginiai Kuliuose. Raimonda ir 

Valentinas Masalskiai žavi ir stebina savo energija ir veikla. Festivalis išaugo į valstybinės reikšmės 

renginį, sutraukiantį daug gerbėjų iš visos Lietuvos. Tai didelė dovana ir atgaiva mūsų kraštui.  

Tikrą veikimo laisvę po COVID-19 apribojimų atgavę kultūros centrai savo renginių gausa ir 

kokybe vėl džiugina mus. Nuoširdų ačiū tariu Romui Matuliui, Alinai Bružienei, Rimai 

Jokubauskienei, Akvilinai Bertašiūtei ir Agnei Alčauskienei ir jų kolektyvams. 

Plungiškius ir miesto svečius visuomet maloniai sutinka mūsų viešosios bibliotekos ir 

Žemaičių dailės muziejaus darbuotojai. Dėkoju Violetai Skierienei ir Alvydui Bakanauskui už svarų 

indėlį į Plungės kultūrą. 

Praėjusiais metais sveikinome kuliškius laimėjus net du Savivaldybės dalyvaujamojo 

biudžeto projektus. Šiemet tai pavyko pakartoti Šateikių bendruomenei. Džiugina mūsų 

bendruomenių ir jų partnerių aktyvumas. Ir žinoma dėkoju Plungės rajono savivaldybės tarybos 

nariams už šios naujovės – dalyvaujamojo biudžeto įvedimą. Matome, kad tai iš tiesų prigijo. 

Didžiuojamės, kad per metus sugebėjome ne tik pagražinti mus supančią aplinką, bet ir 

suprasti, atjausti tuos, kuriems sunku, kuriems be galo reikalinga visų mūsų parama ir atjauta.  

Prie visų šių ir daugelio kitų darbų prisidėjote ir Jūs, gerbiami Plungės rajono savivaldybės 

tarybos nariai. Nuoširdžiai dėkingas Jums už pagalbą ir palaikymą.  

Gražios šventės.“ 
   

Pasakęs šventinę kalbą, Savivaldybės meras Audrius Klišonis pakvietė Audrių Misiūną, 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininką, pristatyti kitą darbotvarkės klausimą. 

 

2. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos nario Gedimino Stonio atstovavimas 

Savivaldybei. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas, pristatė 

sprendimo projektą ir siūlė pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-152 pridedamas). 

 

3. SVARSTYTA. Bendradarbiavimo sutarties su Golub-Dobžyno rajonu (Lenkijos 

Respublika) atnaujinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas pristatė 

sprendimo projektą ir siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-153 pridedamas). 

 

Alvidas Bakanauskas pakvietė Lenkijos Respublikos Golub-Dobžyno rajono savivaldybės 

merą Mr. Franciszeką Gutowski tarti keletą žodžių ir pasirašyti atnaujintą Plungės miesto ir Golub-

Dobžyno rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutartį. 

 

Mr. Franciszeką Gutowski tarė sveikinimo žodį ir pasidžiaugė jau daugelį metų besitęsiančia 

Plungės miesto ir Golub-Dobžyno rajono draugyste.   

 

Po Mr. Franciszeką Gutowski šventinės sveikinimo kalbos Lenkijos Respublikos Golub-

Dobžyno rajono savivaldybės meras Mr. Franciszeką Gutowski ir Plungės miesto savivaldybės meras 

Audrius Klišonis pasirašė atnaujintą bendradarbiavimo sutartį su Golub-Dobžyno rajonu (Lenkijos 

Respublika). 

 

Alvidas Bakanauskas pristatė, jog muzikinius kūrinius atliks Plungės M. K. Oginskio meno 

mokyklos auklėtiniai.   



6 

 

  

Toliau posėdžio vedėjas Alvidas Bakanauskas paskelbė, jog Plungės rajono savivaldybės 

Kultūros reikalų tarybos siūlymu, šiemet skirtos 3 kultūros ir meno premijos už 2022 metų aukštus 

pasiekimus kultūros ir meno srityje ir pakvietė Savivaldybės merą Audrių Klišonį įteikti padėkas 

premijų gavėjams. 

 

Audrius Klišonis pasveikino ir premijas įteikė Plungės rajono Žlibinų kultūros centro kapelos 

„Riviena“ vadovui Alfredui Lučinskui už reikšmingą kūrybinę veiklą, išskirtinį pasišventimą kūrybai 

diegiant ir puoselėjant etninės kultūros tradicijas, rajono kultūrinio išskirtinumo kūrimą bei 

reprezentavimą; Plungės rajono Žemaičių Kalvarijos seniūnijos bendruomenės „Gardai“ pirmininkui 

Broniui Kleinauskui už aktyvią visuomeninę švietėjišką veiklą, poeto Vytauto Mačernio kūrybinio 

palikimo puoselėjimą, istorinės atminties saugojimą, nuoširdų darbą ir projektines iniciatyvas telkiant 

bendruomenę kultūrinei veiklai; Plungės rajono savivaldybės kultūros centro folkloro ansamblio 

„Gondinga“ vadovei Daliai Stasikėlienei už svarų indėlį į Plungės rajono ir šalies etninės kultūros 

tradicijų puoselėjimą, kūrybišką ir profesionalią veiklą, aukštus ansamblio pasiekimus bei Plungės 

vardo garsinimą Lietuvoje ir pasaulyje. 

 

Po premijų įteikimo Alvidas Bakanauskas pakvietė sveikinimo kalbą sakyti Plungės Šv. Jono 

bažnyčios kleboną dekaną Vytautą Gedvainį.  

  

Klebonas dekanas Vytautas Gedvainis tarė šventinę sveikinimo kalbą. 

 

Alvidas Bakanauskas perskaitė atsiųstą LR Seimo nario Jono Varkalio sveikinimą, kuriame 

buvo linkima malonaus pasibuvimo visiems dalyvaujantiems Plungės miesto šventėje. 

 

Alvidas Bakanauskas pakvietė LR Seimo pirmininko pirmąjį pavaduoją Jurgį Razmą, kuris 

tarė šventinę kalbą visiems dalyvaujantiems Plungės miesto šventėje, pasidžiaugė plungiškių 

pasiekimais visose srityse.  

 

Alvidas Bakanauskas pakvietė LR Seimo narį, Kultūros komiteto pirmininko pavaduotoją 

Robertą Šarknicką, kuris pasveikino visus su Plungės miesto švente bei pasidžiaugė galimybe 

dalyvauti joje.  

 

Alvidas Bakanauskas pakvietė Savivaldybės merą Audrių Klišonį užbaigti Savivaldybės 

tarybos posėdį.  

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis, baigdamas iškilmingą X šaukimo Savivaldybės tarybos 

posėdį, dėkojo jo dalyviams, visiems plungiškiams, palikėjo visiems gražios šventės. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                        Audrius Klišonis 

 

Posėdžio sekretorė                       Irmantė Kurmienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2 POSĖDYJE 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

IŠKILMINGAME TARYBOS POSĖDYJE 

DALYVAVUSIŲ ASMENŲ SĄRAŠAS 

2023-06-17  

 

Alfredas Lučinskas                - Kultūros ir meno premijos laureatas, 

Alina Bružienė                       - Žlibinų kultūros centro vadovė, 

Alvidas Bakanauskas             - Žemaičių dailės muziejaus vadovas, 

Antanas Pagojus                    - Plungės garbės pilietis 

Arvydas Liutika                     - Vietos ūkio skyriaus vedėjas,  

Arūnas Jurkus                        - Stalgėnų seniūnijos seniūnas, 

Aurimas Pečkauskas              - LR Sveikatos apsaugos ministerijos viceministras, 

Bronius Kleinauskas              - Kultūros ir meno premijos laureatas, 

Daiva Mažeikienė                  - Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja, 

Dalia Stasikėlienė                  - Kultūros ir meno premijos laureatė, 

Dalia Venskienė                     - Protokolo skyriaus specialistė, 

Dangirutė Jurkuvienė             - Plungės miesto seniūnijos seniūnė, 

Danutė Repšienė                    - Alsėdžių seniūnijos seniūnė, 

Eglė Makarevičienė               - Strateginio planavimo ir investicijų skyriausvyresn. specialistė, 

Gintaras Morkis                        - pirmasis atkurtos nepriklausomos Lietuvos Plungės rajono savivaldybės   

                                                tarybos pirminikas, 

Gintautas Rimeikis                - Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, 

Ilona Meškauskienė               - Juridinio ir personalo administravimo skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

Irma Kvizikevičienė              - Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė, 

Irmantė Kurmienė                  -Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė, 

Jolanta Puidokienė                 - Socialinės paramos skyriaus vedėja, 

Jovita Šumskienė                   - Laikinai einanti Administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigas,  

Judita Kaveckienė                  - Protokolo skyriaus vyr. specialistė, 

Juozas Domarkas                   - Plungės Garbės pilietis, 

Jurgis Razma                          - LR Seimo narys, 

Jūratė Garčinskaitė                 - Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja, 

Kristina Černeckienė              - Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėja, 

Martyna Piekuvienė                - Protokolo skyriaus specialistė, 

Oresta Gerulskienė                  - Savivaldybės gydytoja, 

Remigijus Ačas                       - Informacinių technologijų skyriaus vedėjas, 

Rima Jokubauskienė               - Žemaičių Kalvarijos kultūros centro vadovė, 

Rimantas Bendorius                - Vaikų globos agentūros „Cyrulis“ vadovas, 

Rimantė Šalaševičiūtė             - LR Seimo narė, 

Robertas Šarknickas                -LR Seimo narys, 

Tomas Jocys                            - Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas, 

Vanda Bendorienė                   - Plungės garbės pilietė, vaikų globos agentūros „Cyrulis“ vadovė, 

Vida Saukalienė                       - Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių skyriaus vedėja, 

Viktoras Vaitkus                      - Plungės Garbės pilietis 

Violeta Skierienė                     - Visuomenės atstovė, 

Vytautas Gedvainis                  - Plungės Šv. Jono Krikštytojo parapijos klebonas, 

Žaneta Vaitkuvienė                  - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja, 

Živilė Bieliauskienė                 - Turto skyriaus vedėja, 

 

Mendeno miesto savivaldybės (Vokietijos Federacinė Respublika), Tukumo savivaldybės (Latvijos 

Respublika), Kvarelio savivaldybės (Gruzija), Bruntalio miesto savivaldybės (Čekijos Respublika), 

Golub – Dobžyno miesto savivaldybės (Lenkijos Respublika) delegacijos. 


